D
epartam

ento Legislativ
o
 - 2

7 N
ov 20

15 16
:24

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Autor: Vereador MARCOS BARBOSA - PRB

REQUERIMENTO:

REQUER A INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA 30/11/2015,
DO PROJETO DE LEI N° 175, QUE AUTORIZA A
FIRMAR CONVÊNIO COM ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA
ESPORTIVA CULTURAL DOS MORADORES DO
BAIRRO UNIVERSITÁRIO.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador MARCOS BARBOSA - PRB, amparado pelo Regimento

Interno, Art. 58, inciso V, vem através deste, requer a inclusão na Ordem do Dia 30/11/2015,

O PROJETO DE LEI N° 175, Processo: 218/2015 Protocolo Geral: 2399/2015, que

AUTORIZA A FIRMAR CONVÊNIO COM ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ESPORTIVA

CULTURAL DOS MORADORES DO BAIRRO UNIVERSITÁRIO.

Na certeza de que nosso pedido merecerá o seu pronto atendimento,
desde já agradecemos.

Sala das Sessões "Fernando Ferrari", aos vinte e sete dias do mês de
novembro de dois mil e quinze.

Vereador MARCOS BARBOSA
Líder da bancada do PRB

Ao Plenário
Câmara Municipal

Bento Gonçalves

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N°
DE  02  / 	/

ÀS 	 5   HORAS

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1